
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 179/2016 

Prezydenta  Miasta  Ciechanów 

z  dnia 26 września 2016r. 
 
zmieniające  zarządzenie  nr 61/2013 Prezydenta Miasta Ciechanów  z    dnia 3 

października 2013 r. w sprawie określenia kryteriów udzielania bonifikat  

stosowanych  przy sprzedaży komunalnych lokali  mieszkalnych. 

 

       
                Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym  /j.t. Dz.U. z 2016r.  poz. 446 / zarządza  się  co  następuje:   

                                          

§ 1 

 

            W  załączniku  do  zarządzenia  nr 61/2013  Prezydenta  Miasta Ciechanów  z  

dnia  3  października 2013 r., zawierającym  kryteria  do  udzielania  bonifikat  

stosowanych   przy  sprzedaży  komunalnych   lokali   mieszkalnych,   punkt  1  i 2 

warunków  udzielenia  bonifikaty otrzymuje następujące  brzmienie:  

1. brak  zaległości czynszowych na dzień sprzedaży lokalu; 

2. czas trwania najmu w zasobie mieszkaniowym Gminy Miejskiej Ciechanów nie 

krótszy niż pięć lat. W przypadku zamiany lokali okres najmu liczony jest od daty 

zawarcia pierwszej umowy najmu. 

 

§ 2 

 

Pozostała  treść  załącznika  obowiązuje  bez  zmian. 

 

§ 3 

 

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Ciechanów nr 20/2014 z dnia 20.02.2014r. 

oraz nr 98/2016 z dnia 17.05.2016r. zmieniające zarządzenie Nr 61/2013 Prezydenta 

Miasta Ciechanów z 03.10.2013r. w sprawie określenia kryteriów udzielania bonifikat 

stosowanych przy sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki  

Nieruchomościami. 

 

§ 5 

  

Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podpisania.       

 

 
                                         Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                  ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

                                         /-/    Joanna Potocka – Rak                                                  

 

 


